Popular, Banco de Occidente, AV Villas, Banco Agrario, Banco BBVA, 

destinadas al pago de sentencias, conciliaciones u otros conceptos, y en 

general exceptuando aquellas que ostenten el carácter de inembargables. 

Se limitan las medidas cautelares dispuestas hasta la suma de SETENTA Y 

OCHO MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS 

SEIS PESOS ($78.962.406,oo). Por Secretaría líbrense y remítanse los oficios 

correspondientes.” 

QUINTO: OFICIAR a la FIDUPREVISORA S.A como vocera y administradora 

del FONDO NACIONAL DEL PASIVO PENSIONAL Y PRESTACIONAL DE LA 

ELECTRIFICADORA DEL CARIBE S.A. E.S.P (FONECA), para que certifique a